

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MTAB Danmark A/S

Roholmsvej 4C, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 84 73 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Simon Andreas Fors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTAB Danmark A/S Roholmsvej 4C 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 31 84 73 54
	Stiftet: 1. juli 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johan Olov Stefan Fors, Formand Simon Andreas Fors Torvind Mattias Amundin
Direktion	Simon Andreas Fors, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	MTAB Sverige AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er transport, opbevaring, logistik og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet består yderligere i distribution af højteknologiske produkter samt transport og håndtering af kunst og museumsgenstande, herunder tilhørende logistikløsninger og lagerhotelaktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.121.205 mod 24.077.061 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264.211 mod 3.537.529 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	20.121.205	24.077.061
1 Personaleomkostninger	-19.677.371	-18.701.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-698.655	-717.796
Andre driftsomkostninger	0	-15.200
Driftsresultat	-254.821	4.642.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	523	0
Andre finansielle indtægter	108.164	40.426
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.712	-123.126
Resultat før skat	-281.846	4.560.163
3 Skat af årets resultat	17.635	-1.022.634
Årets resultat	-264.211	3.537.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.537.529
Disponeret fra overført resultat	-264.211	0
Disponeret i alt	-264.211	3.537.529

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.506.922	1.909.126
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.506.922</u>	<u>1.909.126</u>
5	Andre tilgodehavender	482.288	253.691
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>482.288</u>	<u>253.691</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.989.210</u>	<u>2.162.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	358.348	296.212
	Varebeholdninger i alt	<u>358.348</u>	<u>296.212</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.349.132	13.561.823
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.151.214	0
	Tilgodehavende selskabsskat	196.000	0
	Andre tilgodehavender	0	45.713
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.490.114</u>	<u>275.236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.186.460</u>	<u>13.882.772</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.332</u>	<u>6.047.867</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.550.140</u>	<u>20.226.851</u>
	Aktiver i alt	<u>20.539.350</u>	<u>22.389.668</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	13.972.674	14.236.885
Egenkapital i alt	14.472.674	14.736.885
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.223	84.858
Hensatte forpligtelser i alt	67.223	84.858
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.353.189	2.433.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	636.192	2.457.875
Selskabsskat	0	1.075.072
Anden gæld	1.942.335	1.530.981
Periodeafgrænsningsposter	67.737	70.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.999.453	7.567.925
Gældsforpligtelser i alt	5.999.453	7.567.925
Passiver i alt	20.539.350	22.389.668

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	14.236.885	14.736.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.211	-264.211
	500.000	13.972.674	14.472.674

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.877.329	17.020.312
Pensioner	1.508.604	1.436.742
Andre omkostninger til social sikring	291.438	244.148
	19.677.371	18.701.202
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	30
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.128
Andre finansielle omkostninger	135.712	118.998
	135.712	123.126
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	981.002
Årets regulering af udskudt skat	-17.635	41.632
	-17.635	1.022.634
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	9.264.876	9.133.226
Tilgang i årets løb	296.450	195.650
Afgang i årets løb	-720.000	-64.000
Kostpris 31. december 2023	8.841.326	9.264.876
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.355.750	-6.666.754
Årets afskrivninger	-698.654	-717.796
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	720.000	28.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-7.334.404	-7.355.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.506.922	1.909.126

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	253.691	253.691
Tilgang i årets løb	228.597	0
Kostpris 31. december 2023	482.288	253.691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	482.288	253.691

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash-pool ordning med koncernen, og en andel af tilgodehavendet vedrører cash-pool ordningen med DKK 1.047.624.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

8. Eventualposter**Huslejeforpligtigelser:**

Selskabet har indgået en huslejekontrakter hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 2.319.

Leasingforpligtigelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor forpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 2.735.
